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 Protokół Nr XXXIV/08

z sesji Rady Miejskiej w Policach

w dniu 23 grudnia 2008 roku

- stan radnych  Rady Miejskiej 




    

- 21

- obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik
- 21

  nr 3 do protokołu


Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach.

PRZEBIEG OBRAD

Pkt  -  1  -  Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.

O godzinie 9.00 Przewodniczący  Rady Z. Kropidłowski  otworzył XXXIV sesję Rady Miejskiej w Policach.  Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości.  Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 21  radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości. 

Pkt  -  2  -  Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Z. Kropidłowski przedstawił radnym porządek obrad XXXIV  sesji Rady Miejskiej, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Miejskiej w Policach z dnia       25 listopada 2008 r.  

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza.
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008 r.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2008 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki     i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 r.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Police zadań powierzonych do realizacji przez Powiat Policki.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami                      w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2009 roku.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Police zadania powierzonego do realizacji przez Powiat Policki.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej            na 2009 r. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyboru Rady Osiedla Nr 1 Mścięcino w Policach
15. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2009 r. (liczba sesji i terminy ich odbycia).
16. Interpelacje i zapytania radnych.

17. Wolne wnioski.

18. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Z. Kropidłowski – czy ktoś Państwa radnych ma jakieś uwagi do porządku obrad?
Radny M. Różycki – ja mam pytanie dotyczące pkt – 13 – Podjęcie uchwały w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na 2009 r. – czy ten punkt nie jest ściśle związany z budżetem i nie powinien być zdjęty razem z budżetem?

Przewodniczący Z. Kropidłowski – nie, jest to uchwała około budżetowa.

Radni nie zgłosili więcej uwag do porządku obrad.

                                                                                  Porządek obrad stanowi 

                                                                                  załącznik nr 5 do protokołu
Pkt – 3 - Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 listopada 2008 r.  

Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu.

Przewodniczący Z. Kropidłowski – zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXII sesji Rady Miejskiej w Policach z dnia  25 listopada 2008 r., które  przedstawia się następująco:
 za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0 

Protokół został przez radę przyjęty jednomyślnie.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

Pkt – 4 - Sprawozdanie z pracy Burmistrza.
Sprawozdanie z pracy Burmistrza złożył Burmistrz Polic Władysław Diakun.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Radny J. Rybowski – chciałbym dokładnie usłyszeć, jakie były błędy i czy ktoś poniósł konsekwencje za to, że gmina Police zapłaciła karę w wysokości 150 tys. zł z pieniędzy podatnika? Przecież nikt nie wyłożył pieniędzy z własnej kieszeni tylko z pieniędzy podatnika. Proszę wytłumaczyć to dokładnie – za trafostację oczywiście.
Burmistrz Wł. Diakun – ta sprawa miała swój początek w roku 1998. Były sprzedawane działki w Trzebieży i działki były traktowane przez ówczesne ustawodawstwo jako działki uzbrojone. Natomiast nabywca, który nabył te działki stwierdził i cały czas dochodził w organach sądowych, że te działki nie są uzbrojone i na tym tle były między nami poróżnienia. Oczywiście trzy sprawy w sądzie zakończyły się na korzyść gminy, natomiast jedna sprawa zakończyła się na korzyść tego Pana, który rościł pretensje do gminy Police.
Radny J. Rybowski – ale, to mnie nie interesuje, bo  ktoś popełnił błąd, że sprzedał te działki jako uzbrojone, a okazało się jak twierdzi Pan Burmistrz, że w sądzie ten Pan udowodnił, że te działki były nie uzbrojone, czyli ktoś popełnił błąd. Czy ten ktoś, kto wyceniał te działki został za to ukarany?

Radny J. Kardziejonek – wytłumaczę – działki były kupione jako uzbrojone i w związku z tym w ustawodawstwie jest zapis, że jeżeli ktoś nabywa działki uzbrojone jeśli chodzi o media w zasięgu chyba 300 metrów, obowiązkiem gminy jest doprowadzić energię elektryczną itd., itd. Pan Dobosz kupił działki uzbrojone i problem był taki, że nie mógł dostać warunków zabudowy, ponieważ nie było trafostacji. Pan Dobosz wybudował trafostację na swój własny koszt i chodziło o to, aby gmina zwróciła mu połowę tych pieniędzy. W związku z tym sprawa trafiła na wokandę sądową. Po wielu, rozprawach wyszło na to, że Pan Dobosz wygrał sprawę i gmina musiała mu zwrócić koszty budowy trafostacji – partycypacji plus od tego odsetki – tak wygląda cała sprawa. W poprzedniej kadencji Komisja Rewizyjna tą sprawą się zajmowała. Rzeczywiście jest tak jak Pan radny mówi, że trzeba było zapłacić sporne kwoty plus do tego odsetki, gdyby były uznane roszczenia Pana Dobosza w poprzedniej kadencji tych odsetek może  tyle by nie było.
Pkt – 5 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008 r.
Pełnomocnik Gminy J. Moroz – scharakteryzował projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/253/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 7 do protokołu

Pkt – 6 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2008 r.
Pełnomocnik Gminy J. Moroz – scharakteryzował projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/254/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 8 do protokołu

Pkt – 7 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki     i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 r.
Pełnomocnik Gminy J. Moroz – scharakteryzował projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/255/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 9 do protokołu

Pkt – 8 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 r.

Pełnomocnik Gminy J. Moroz – scharakteryzował projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/256/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 10 do protokołu

Pkt – 9 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Police zadań powierzonych do realizacji przez Powiat Policki.
Inspektor Wydz. OR A. Komor – scharakteryzowała projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/257/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 11 do protokołu

Pkt – 10 - Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2009 roku.
Inspektor Wydz. OR A. Komor – scharakteryzowała projekt powyższej uchwały.

Radny B. Pachis – czy jest jakaś inna możliwość, aby gmina sfinansowała to zadanie?
Inspektor Wydz. OR A. Komor – nie, gdyż nie jest to zadanie własne. Ja wiem, że inne gminy ogłaszają   konkursy ofert i prowadzą  takie zadanie, np. gmina-miasto Szczecin. Jednak proszę zwrócić uwagę, że Szczecin jest miastem na prawach powiatu i może, a właściwie musi realizować wszystkie zadania, które należą do zadań własnych gminy i powiatu. Gmina Police nie może.

Radna E. Jadźwińska – czy nie można byłoby zastosować takiego rozwiązania jak podejmowaliśmy poprzednio uchwałę w drodze porozumienia z Powiatem – czy taka możliwość by istniała -  finansowania tego zadania?

Inspektor Wydz. OR A. Komor – od strony prawnej, tak.
Radni nie zgłosili więcej uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/258/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 12 do protokołu

Pkt – 11 -  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Police zadania powierzonego do realizacji przez Powiat Policki.
Z-ca Burmistrza J. Pisański scharakteryzowała projekt powyższej uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/259/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 13 do protokołu

Przewodniczący Z. Kropidłowski – proszę o zabranie głosu  Starostę Powiatu Polickiego Pana Leszka Guździoła.

Starosta Powiatu Polickiego Leszek Guździoł – Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo – przepraszam bardzo, że w tym momencie, ale niestety  inne obowiązki zmuszają mnie do tego, aby Państwa opuścić, mam za chwilę Zarząd na którym będą przyjmowane ważne uchwały na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Polickiego – 30 grudnia 2008 roku, dlatego korzystając z okazji, że jestem wśród Państwa, chciałbym Państwu złożyć najserdeczniejsze życzenia w przede dniu Świąt Bożego Narodzenia. Zanim jednak te życzenia Państwu przekażę, chciałbym kilka słów powiedzieć na temat tego co wydarzyło się na przestrzeni roku 2008. Tak się składa, że Święta Bożego Narodzenia wiążą się bezpośrednio z tym, że kończy się kolejny rok jesteśmy w przede dniu roku 2009, więc jest to dobry czas na kilka uwag dotyczących tegoż roku. Chciałbym się  skoncentrować tylko na współpracy Powiatu i Gminy Police, a może szerzej to określając – współpracy Powiatu i wszystkich pozostałych Samorządów Gminnych, ponieważ o ile rok 2007 był rokiem, kiedy podejmowaliśmy decyzje, aby zacieśniać tą współpracę samorządową. Powołaliśmy taki nieformalny twór w postaci Forum Samorządowego, na którym spotykają się zarówno w układzie wykonawczym  Wójtowie, Burmistrzowie, Starosta, jak również w układzie organów stanowiących. Dyskutujemy tam o sprawach niezwykle istotnych z punktu widzenia funkcjonowania całego Powiatu. Tak, jak powiedziałem o ile rok 2007 był tym rokiem, gdzie te decyzje podejmowaliśmy i były to próby zawiązania tej współpracy, o tyle ja przynajmniej traktowałem rok 2008 jako rok, kiedy przekonamy się czy formuła jaką sobie nałożyliśmy, czy ona się sprawdza, na ile ona się sprawdza. Musze powiedzieć, że ja jako przedstawiciel samorządu powiatowego oceniam tą współpracę bardzo pozytywnie. Oczywiście z tej współpracy w układzie wszystkich samorządów powiatu polickiego wynikają też bezpośrednie relacje między powiatem, a gminą Police. Nie chciałbym się koncentrować na tym, aby wymieniać wszystkie elementy współpracy, wszystkie wspólne działania jakie podejmowaliśmy na przestrzeni roku 2008, ale myślę, że warto powiedzieć kilka słów o kilku z nich. Mianowicie owocem pracy tego Forum Samorządowego była decyzja o wspólnej realizacji programu usuwania azbestu na terenie powiatu polickiego. Zapoczątkowaliśmy to w roku 2008 i myślę, że rezultaty tego programu są dobre, aczkolwiek trzeba nad tym dalej pracować, aby intensyfikacja działań w tym zakresie była coraz większa. Innym takim przykładem, który należy przytoczyć, jest to, że wspólnie przystąpiliśmy do programu termomodernizacyjnego. Wszystkie samorządy powiatu polickiego wspólnie składają wniosek do programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, aby tam starać się o dofinansowanie jeżeli chodzi o obiekty użyteczności publicznej, możliwość realizacji tych działań termomodernizacyjnych. Kolejny taki przykład to wspomniana przez Pana Burmistrza w sprawozdaniu sprawa współdziałania jeżeli chodzi o infrastrukturę drogową i konkretnie – o ulicę Wyszyńskiego w Policach, więc jest to też wspólny nasz wniosek. Wniosek, który uzyskał dofinansowanie i wniosek, który będzie realizowany w roku 2009 i musi być zrealizowany w roku 2009, bo jest to warunek wynikający z zapisów Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w ramach, którego to zadanie będzie realizowane, a więc musi być zadanie rozpoczęte, musi być zadanie ma być zakończone i rozliczone. Wierzymy bardzo mocno z Panem Burmistrzem, że uda nam się to zrealizować. Tych przykładów można by było przytaczać więcej – one są świadectwem tego, że ta współpraca idzie dobrze,  jest możliwa i należy ze sobą współpracować. Oczywiście zdaję sobie sprawę, z tego że są różne elementy, są różne poglądy na różne sprawy. Dobra współpraca polega na tym, aby pomijając wszelkie względy polityczne, umieć w gronie samorządu czy to gminnego, czy to powiatowego znaleźć ten konsensus, znaleźć porozumienie i ustalić, że priorytetem na ten rok to są takie zadania, a te które w tych priorytetach się nie znalazły będą przedmiotem realizacji w kolejnych latach. Tak postąpiliśmy, jeżeli chodzi o powiat policki i uchwalony we wrześniu tego roku wieloletni plan inwestycyjny – też było dużo sposób, ale ten konsensus osiągnęliśmy. Mamy określone priorytety, choć jest cały pakiet zadań, które uznajemy jako konieczne do realizacji, ale w kolejnych okresach, w kolejnych latach, a nie od roku 2009. Szanowni Państwo zbliżają się Święta, zbliża się Nowy Rok, dlatego,  po tych emocjach całorocznych, chciałbym życzyć Państwu żebyście te Święta mogli spędzić w pokoju, żebyście mogli autentycznie odpocząć w gronie rodziny, żeby te Święta były źródłem radości dla Was i dla Waszych najbliższych. Natomiast jeżeli chodzi o rok przyszły – na pewno nie będzie on łatwy w obliczu kryzysu, który wisi nad nam i trudno powiedzieć jak to wszystko się jeszcze rozwinie, ale chciałbym Państwu życzyć, aby ten kryzys był jak najmniej dolegliwy i żeby te przepowiednie, że może to być bardzo długi okres czasu, zanim kryzys minie – żeby to się nie sprawdziło. Żeby skutki tego kryzysu nie miały wpływu na to co my tutaj w samorządach będziemy robić, żebyśmy mogli te planowane działania, które już przyjęliśmy, abyśmy mogli je realizować. Jeżeli chodzi o inne sprawy – w życiu zawodowym, osobisty, oczywiście wszystkim Państwu życzę dużo zdrowia, pomyślności jak najwięcej satysfakcji z tego co robicie. Satysfakcji z działalności w samorządzie, żebyście mieli na koniec roku 2009 poczucie spełnienia tych wszystkich przedsięwzięć, które sobie planowaliście, które deklarowaliście wobec swoich wyborców, żebyście mogli otwarcie wszystkim spojrzeć w oczy i powiedzieć robiłem wszystko, albo zrobiłem, albo zrealizowałem, albo w najbliższym czasie będzie to zrealizowane. Jeszcze raz życzę wszystkim dużo zdrowia, pomyślności, wszystkiego najlepszego.
Przerwa 15 minut

Pkt – 12 - Podjęcie uchwały w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na 2009 r. 

Z-ca Burmistrza Tomasz Przerwa scharakteryzował projekt powyższej uchwały.
Radny J. Rybowski – chciałbym zwrócić uwagę, że w pozycji 35 – termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – budynku urzędu miejskiego – czy nie szkoda pieniędzy na ocieplenie tego budynku, bo ten budynek będzie wyglądał jak wygląda, nie ma żadnego wyglądu jako urząd miejski?
Z-ca Burmistrza T. Przerwa – termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na wniosek radnych, ta pozycja została zdjęta – nasz urząd. Natomiast kwota zostaje ta sama, gdyż wcześniej nie przewidywaliśmy termomodernizacji OSiR-u.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/260/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 14 do protokołu

Pkt – 13 - Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.

Z-ca Nacz. Wydz. OR S.Wilgocka scharakteryzowała projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/261/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 15 do protokołu

Pkt – 14 - Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyboru Rady Osiedla Nr 1 Mścięcino w Policach.
Z-ca Nacz. Wydz. OR S.Wilgocka scharakteryzowała projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały

Przewodniczący Z. Kropidłowski odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Uchwała została przez radę przyjęta.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                             Uchwała Nr XXXIV/262/08 stanowi 

                                                             załącznik nr 16 do protokołu

Pkt – 15 - Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2009 r. (liczba sesji i terminy ich odbycia).
Przewodniczący Z. Kropidłowski – każdy z radnych otrzymał harmonogram sesji Rady Miejskiej w 2009 roku. Jest to ramowy harmonogram i tak jak w tym roku, niestety tych sesji było troszkę więcej w zależności od sytuacji.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego harmonogramu.

Przewodniczący Z. Kropidłowski zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21 radnych

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Harmonogram sesji Rady Miejskiej w Policach został przez radę przyjęty.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

                                                          Harmonogram sesji Rady Miejskiej

                                                         stanowi załącznik nr 17 do protokołu

Pkt – 16 - Interpelacje i zapytania radnych.

Pkt – 17 - Wolne wnioski. 

Radny J. Rybowski – chciałbym zapytać odnośnie sesji. Jeżeli są planowane sesje, średnio w miesiącu jedna, a przypada trzy sesje i jeżeli ktoś ma zaplanowany wyjazd urlopowy -  nie może tego odwołać i nie będąc na tej sesji będzie pociągnięty do odpowiedzialności płatnej?

Przewodniczący Z. Kropidłowski – oczywiście będzie pociągnięty do odpowiedzialności, gdyż jest to określone w statucie, każda nieobecność jest nie nagradzana.

Radny J. Rybowski – zgoda, ale to jest zaplanowane i nie można tego odwołać, to jak można karać za coś co nie jest z jego winy?

Przewodniczący Z. Kropidłowski – Pan mówi o swoim prywatnym interesie, a sesje są w interesie gminy, tu rozpatruje sprawy ważne dla społeczności lokalnej i niestety są takie sytuacje w których trzeba zwoływać dodatkowe sesje na, których trzeba podejmować uchwały. Tutaj kolega podpowiada, że można złożyć wniosek w tej sprawie, aby to inaczej uregulować, a na dzień dzisiejszy tak to wygląda.

Radny J. Chmielewski – w parku Staromiejskim  na starych Policach jest plac zabaw i przy tym placu jest kilka krzaczków i lampa świecąca lub nie. W związku z tym są tam często „egipskie ciemności” i miłośnicy napojów wyskokowych zrobili sobie tam toaletę i jest prośba użytkowników parku – tych którzy mają dzieci, aby coś z tym zrobić.

Druga sprawa, Panie Burmistrzu – Święta się zbliżają i przejeżdżam czasami koło pomnika Papieża , gdzie chyba tą łódź jakiś partacz robił, gdyż tam są jakieś wycieki. Nie wiem czy tam jest fuga czy jej nie ma – ja się na tym nie znam, ale wygląda to bardzo brzydko. Przyjedzie troszkę gości do nas i wydaje mi się trzeba coś z tym zrobić.

Radny M. Rajewski – Panie Burmistrzu, ja chciałbym Panu serdecznie podziękować w swoim imieniu i reszty sołtysów, za załatwienie sprawy gabarytów na sołectwach. Dziękuję serdecznie.

Przewodniczący Z. Kropidłowski – ponieważ jest to ostatnia sesja przed świętami i w związku z tym chciałbym wszystkim obecnym na sali życzyć zdrowych, spokojnych i szczęśliwych świąt Bożego Narodzenia. 
Pkt – 18 - Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Z. Kropidłowski stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział  w obradach i o godzinie 12.35 ogłosił zakończenie XXXIV sesji Rady Miejskiej w Policach.

Protokołowała:                                                                  

J.Przygodzka-Pawlak 

                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                             Zbigniew Kropidłowski 

